

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหนองโสนส์

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หน้า 10.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

31 พ.ค. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานเกรดทาง	ตร.ม.	300.00	1.24	372.00	1.3607	1.69	506.18
	1.2 งาน วัสดุคัดเลือด ลูกรีงหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม	60.45	200.00	12,090.00	1.3607	272.14	16,450.86
	1.3 งาน ชั้นพื้นทาง หินคลุกหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม	45.45	800.00	36,360.00	1.3607	1,088.56	49,475.05
	2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	300.00	41.76	12,528.00	1.3607	56.82	17,046.85
	1.4 Asphalt Concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	800.00	285.14	228,112.00	1.3607	387.99	310,392.00
					289,462.00		รวม	393,870.94
							ปรับยอด	335,000.00

ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + \frac{(2)}{(1 \times 3)}$

⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) = x

=	289,462.00
=	-
=	1.3624
=	1.0000
=	1.3624